Nº 115, quinta-feira, 16 de junho de 2011172 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011061600172

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 1 3 / 2 0 11

PA N.º 0544/2011. OBJETO: Contratação de empresa es-
pecializada em fornecimento e instalação de divórias para modifi-
cação do "lay out" dos ambientes no edifício sede da Seção Ju-
diciaráia de Alagoas. DATA DE ABERTURA: 04/07/2011, às 14h00.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial. LOCAL DE
ABERTURA: Justiça Federal - Seção Judiciária de Alagoas, loca-
lizada na Av. Menino Marcelo, s/n.º, Serraria, Maceió/AL. O edital
estará disponível na internet, no sítio www.jfal.jus.br, ou na Seção de
Licitações e Contratos, no horário de expediente do Foro. INFOR-
MAÇÕES: (82) 2122-4152 e 2122-4179; fax: (82) 2122-4349.

Maceió-AL, 15 de junho de 2011.
VANDERLEIA ANTONIA GUARIS COSTA

Supervisora

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO CEARÁ
SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 3 2 / 2 0 11

A Justiça Federal no Ceará torna público que no dia
29/06/2011, às 14 horas, hora local, em sua sede, situada na Praça
Murilo Borges, 01, Edifício Raul Barbosa, 8º andar, Centro, For-
taleza-Ce, fará licitação na modalidade pregão, na sua forma pre-
sencial, pelo sistema de registro de preços, para transporte de carga.
Cópias do Edital poderão ser obtidas no endereço acima de segunda
a sexta-feira, no horário das 09 às 18 horas, ou através do site
www.jfce.jus.br. Informações pelo tel. (85) 3521-2715.

Fortaleza, 15 de junho de 2011.
JERÔNIMO FILHO DE ABREU

Supervisor

CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 9/2011

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 16/06/2011 de 08h30 às 11h30 e de 13h às
17h00 . ENDEREÇO: SAU/Sul Quadra 01 Bloco L Edf. CFA Asa
Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: 29/06/2011 às 09h00
. Endereço: SAU/Sul Quadra 01 Bloco L Edf. CFA Asa Sul - BRA-
SILIA - DF . Informações Gerais: Edital com especificação completa
disponivel nos sites www.cfa.org.br e www.comprasnet.gov.br, UASG
389133

ALBERTO LOPES DE BARROS
Pregoeiro

(SIDEC - 15/06/2011) 389133-00001-2011NE000013

CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE

EDITAL Nº 4, DE 14 DE JUNHO DE 2011
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

DE CONCURSO PÚBLICO

O Presidente do Conselho Federal de Contabilidade (CFC) -
Autarquia Especial Coorporativa, no uso de suas atribuições legais,

previstas no Regimento Interno do CFC, nos termos do Edital Nº
1/2010, publicado em 08 de novembro de 2010, no Diário Oficial da
União, Seção 3, Páginas 198 a 202, torna público o resultado final do
concurso público para formação de cadastro de reserva para os em-
pregos públicos de Advogado, Analistas de Sistemas, Assistente Ad-
ministrativo, Assistente Técnico/Diagramador, Auxiliar Administra-
tivo e Contador em conformidade com o item 9 do Edital Nº 1/2010,
conforme segue:

1.Resultado final para o emprego público de ADVOGADO
(Código S1), na seguinte ordem: número de inscrição, nome do can-
didato em ordem alfabética, número da identidade, nota na prova
objetiva, nota na prova discursiva, nota final no concurso público,
ordem de classificação do candidato.

731135, ALAN AUGUSTO GUIMARAES,
2296794,47,15,62,40; 731065, ALEXANDRE HUGO SANTANA
SAMPAIO NETTO, 2939651,46,15,61,43; 731041, ALICE OLIVEI-
RA DE SOUZA, 2000002404991,53,10,63,33; 737611, ALINE TA-
LES FERREIRA SETTE, 2797591,46,18,64,27; 737781, AMANDA
RIBEIRO ALICERAL, 2579450,47,18,65,25; 737077, ANA CARO-
LINA SILVA MIRANDA, 1595124,52,20,72,10; 734009, ANA
CLAUDIA MACHADO, 2187547,40,15,55,88; 732486, ANATALIA
DE OLIVEIRA LEITE CARVALHO, 2689514,46,15,61,45; 732124,
ANDRE LUIZ RANGEL SANTOS, 1286169,40,10,50,101; 735389,
BRENDA NAHYANA ARAUJO PINHEIRO SOUZA,
1962999,46,15,61,44; 737704, BRENO GRUBE PEREIRA,
3114264,45,15,60,53; 733793, BRUNO CESAR GONCALVES TEI-

Entidades de Fiscalização do Exercício
das Profissões Liberais

.

XEIRA, 2269808,60,20,80,3; 737648, BRUNO MARIANO SOUZA
LOPES FROTA, 30995,43,18,61,51; 731840, BRUNO OLIVEIRA
DIAS, 2129768,50,20,70,13; 735799, CAMILA CIPRIANO CHA-
VES, 2232548,41,10,51,99; 736472, CARLA JORGE ALVES LEAL,
2174512,47,15,62,39; 736302, CARLANA CAROLINA SANTOS
CHAVES, 2377745,53,15,68,15; 731120, CLAUDIVANA BRANDT
M. DE CAMPOS, 3017691,42,10,52,98; 733408, CLEIDISON FI-
GUEREDO DOS SANTOS, 2213890,44,10,54,93; 736085, DANIE-
LA DE SOUZA PONTE, 2200283,41,15,56,84; 735627, DIANA OT-
SUKA BOSA, 2082226,40,18,58,71; 735944, DIEGO VASCONCE-
LOS COSTA, 2254854,43,15,58,69; 737587, DIOGENES RIBEIRO
DA SILVA, 1941489,41,10,51,100; 735359, ELAINE CRISTINA
CALDAS BARROCA, 1720530,43,18,61,50; 735344, FABIO DE
CASTRO THOMAZINI, 353257436,41,18,59,67; 730631, FELIPE
OLIVEIRA PACHECO, 1920935,44,10,54,92; 735201, FELIPE PIN-
TO BRUNO, 2320474,45,15,60,57; 730404, FERNANDA BARBO-
ZA LINDOSO, 2082222,45,15,60,55; 736998, FLAVIO LUCIO DE
CAMARGO JUNIOR, 1941062,49,10,59,58; 736168, FLAVIO RIOS
FONSECA, 8107166,47,18,65,24; 735682, FRANCE ARAUJO DE
MIRANDA, 2183799,52,18,70,12; 735414, GABRIELA DOURADO
MATTOS, 52427510,52,15,67,19; 737663, GEANE LEITE DE OLI-
VEIRA, 2270817,50,15,65,23; 731900, GISLAINY RODRIGUES
DE MOURA, 2190576,48,18,66,20; 732021, GUILHERME RABE-
LO DE CASTRO, 2060493,40,15,55,89; 737129, HUMBERTO
BAYMA AUGUSTO, 16692OAB,54,20,74,5; 735716, ISABELLE
DE LAMARTINE N. PASSARINHO, 2530119,56,18,74,6; 736066,
ISLA COSTA CAMBRAIA, 2186990,41,15,56,81; 737690, JOAO
CARLOS MURTA PEREIRA, 11008690,52,20,72,9; 733721, JOAO
VITOR SILVEIRA DE OLIVEIRA, 970279361,41,15,56,82; 734415,
JOSIANE TAVARES GOMES, MG14091231,50,15,65,22; 731644,
JULIANA DE FARIAS NUNES, 1653016,40,10,50,102; 730482, JU-
LIANA VASCONCELLOS BERROGAIN, 1512117,49,15,64,28;
734778, LANUSE DA SILVA QUEIROZ, 2071663,44,15,59,59;
736686, LARISSA LIMA DE MATOS, 2437936,43,18,61,48;
733602, LEONARDO CARNEIRO VILHENA,
2139475,51,15,66,21; 730664, LEONARDO DA ROCHA ARAUJO,
29333OAB,55,18,73,8; 730611, LEONARDO MIRANDA F. DE
OLIVEIRA BARROS, 5022995,52,10,62,37; 733894, LETICIA
FONTES GUEDES, 2181573,61,15,76,4; 736425, LIVIA MENDON-
CA COELHO, 6031794,43,10,53,95; 735287, LORENA BARINI
MENDONCA, 2087403,42,15,57,78; 733067, LUCIANA BORGES,
1817648,45,15,60,56; 733948, LUCIANNA COELHO FERNAN-
DES, 2254252,47,10,57,75; 736857, LUCIANO DIAS DE SANTA
IGNEZ, M6368149,43,10,53,94; 731248, LUIZA VELLOSO SILVA,
2427420,44,15,59,64; 733132, MAIRA TIMO DE CASTRO,
5499515,44,15,59,62; 736540, MARCELO DE BRITO MARINHO
CORREA, 27440,45,18,63,36; 735724, MARCELO OLIVEIRA MA-
CHADO, 1940989,44,15,59,65; 730620, MARCIO RODRIGO KAIO
CARVALHO PIRES, 2080596,48,15,63,32; 737336, MARCUS VI-
NICIUS SANTANA ARAUJO, 1064639,42,15,57,72; 737155, MA-
RINA GASPAROTTO, 2163353,46,10,56,79; 734050, MARINA RO-
DRIGUES DA CUNHA B. VIANNA, 2600308,48,10,58,68; 734278,
MAXIMILIANO PEREIRA DE CARVALHO, 1567608,48,15,63,34;
736895, MELINA ROCHA MARACAJA, 2646387,47,15,62,41;
737784, MURILO RODRIGUES COUTINHO, 5361332,45,15,60,54;
737688, NATALIA TOMAS RIBEIRO PEREIRA,
2190068,44,12,56,80; 737447, NATHALIA MONICI LIMA,
2228255,52,12,64,26; 736586, NERYLTON THIAGO LOPES PE-
REIRA, 24749,47,15,62,38; 737323, OSCAR APOLONIO DO NAS-
CIMENTO FILHO, 843858,41,15,56,83; 732976, PATRICIA HEN-
RIQUE AMARO, 879708,43,10,53,96; 737263, PAULO DA GAMA
ROSA CARDOSO FILHO, 1949336,58,15,73,7; 733264, PAULO
HENRIQUE MOREIRA CAMPOS, 14412424,45,12,57,74; 731423,
PEDRO KLEIBER DE BEZERRIL B. JUNIOR,
1802479,46,18,64,31; 735142, PEDRO LUCAS BIZERRA COSTA,
1739966,41,15,56,85; 736981, QUESIA DE SOUZA ANSELMO,
1248839,48,15,63,35; 735024, RAFAEL ARAUJO VIEIRA,
2240902,47,10,57,73; 737322, RAFAELA LISBOA DANTAS DE
ALBUQUERQUE, 1139824443,47,10,57,76; 734459, RALYSE CH-
RISTINE ANTUNES M. RIERA, 24268,49,10,59,60; 732546, RA-
QUEL MAGALHAES LOPES, 26265,52,15,67,18; 734124, REBE-
CA REGINA SILVA SANTOS, 6907924,43,18,61,52; 733006, RE-
NATA ANDRADE DA ROCHA, 145135,41,18,59,66; 736696, RE-
NATA LIRA DA ROCHA CAMPOS, 2089865,44,15,59,63; 735357,
RICARDO DINIZ PINTO ROQUETE, 11445814,40,15,55,86;
731033, RODRIGO AUGUSTO MARQUES DE LIMA,
2233123,48,20,68,17; 735575, RODRIGO COELHO DIAS,
2908377,41,20,61,49; 737519, RODRIGO MELO MOREIRA LIMA,
2046799,65,18,83,1; 737497, ROMARIO DE CARVALHO CHA-
VES, 1120140463,40,15,55,91; 736258, ROMULO DE CARVALHO
CHAVES, 1303220750,62,20,82,2; 730578, RONEY JOSE DA SIL-
VA, 2085250,48,20,68,16; 731444, SAULO DE TARSO SOARES
FERREIRA, 12564140,52,18,70,11; 731150, SERGIO JORGE CAR-
VALHO DE MELO, 1534948,46,18,64,30; 730186, SERGIO ROSSI
JUNIOR, 1200518268,49,10,59,61; 732060, TATIANE PINHEIRO
DE SOUSA, 2080630,49,20,69,14; 732157, TEREZA CRISTINE
ALMEIDA BRAGA, 2139155,44,20,64,29; 735746, THAIS JAN-
SEN WATANABE, 2244153,40,18,58,70; 735435, THATIANA
GARCIA BUENO, 2546103,43,10,53,97; 731069, TIAGO DE PAU-
LA GUIMARAES FARIA, 2045208,40,15,55,87; 736198, TIAGO
LUCAS GONCALVES DA SILVA, 5090802,46,15,61,46; 735457,
ULIANA MARQUES DE CARVALHO, 3738949,42,15,57,77;
732219,VALERIA SANTANA MARQUES, 2092448,40,15,55,90;
737023, VANESSA ALVES DE OLIVEIRA,
MG12036417,51,10,61,42; 733790, VINICIUS DE MOURA XA-
VIER, 1901986,41,20,61,47.

2. Resultado final para o emprego público de ANALISTA
DE SISTEMAS (Código S2), na seguinte ordem: número de ins-
crição, nome do candidato em ordem alfabética, número da iden-
tidade, nota na prova objetiva, nota na prova discursiva, nota final no
concurso público, ordem de classificação do candidato.

736256, ADRIANO SILVA BORGES, 2007351,
45,15,60,16; 736658, ANTONIO DOMINGUES NETO,
924173,47,20,67,9; 736096, BRUNO CATTETE PINHEIRO,
2099921,42,19.5,61.5,15; 736414, CARLOS VICTOR ROCHA DOS
ANJOS, 6424418,41,12,53,28; 732836, DAN LOPES CARVALHO,
299004600,47,12,59,18; 732488, DELANO COSTA BARBOSA,
1839970,50,20,70,4; 736932, EDUARDO AUGUSTO RODRIGUES
TEODORO, 2010797,53,16,69,6; 733786, EDUARDO GOMES TI-
MO, 1974499,45,10,55,23; 734199, ENISE CUNHA RESENDE,
1884093,41,10.5,51.5,32; 736597, FRANCISCO NETO RIBEIRO
VALADARES, 509158,42,12.5,54.5,24; 730091, GUILHERME LO-
PES DOS SANTOS FONSECA, 2178449,54,13,67,8; 733365, HER-
CULES FORTES DE ANDRADE, 804463,45,14,59,20; 737181, HU-
GO MILHOMENS DE VASCONCELOS, 2467064,48,18.5,66.5,10;
731684, JEAN CARLOS BORGES BRITO, 1748673,54,16.5,70.5,3;
733679, JOAO CARLOS DE CARVALHO FORTES,
2414250,54,10.5,64.5,13; 734840, JOAO LUCIO CARDOZO ES-
PINDOLA, 2593959,45,13.5,58.5,21; 732783, JULIANO MEINEN
DE SOUZA, 11839954,46,10,56,22; 732910, KAREM LASLIE CI-
PRIANO ALVES, 2073083,41,10.5,51.5,31; 733238, LEANDRO CE-
SAR PEREIRA MIRANDA, 4512244,58,11.5,69.5,5; 730012,
LEANDRO RANGEL SANTOS, 716061147,51,14,65,12; 736862,
LEONARDO SANTOS DE LELES, 1892809,43,10,53,26; 734110,
LEONARDO VIEIRA VALERIO, 2271787,60,20,80,2; 735937,
MARCOS ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA PINTO,
2340047,57,11.5,68.5,7; 734870, MATHEUS MOREIRA CRUZ,
12138687,68,12.5,80.5,1; 737510, MOACIR BUIM,
1211406,43,10,53,29; 736771, PATRICIA LEONARDO COIMBRA,
1855051,43,10,53,27; 737227, PAULO FERNANDO FERREIRA DE
OLIVEIRA, 2617129,43,16.5,59.5,17; 736991, PAULO SANDRO
MARTINS, 3782047,49,10,59,19; 736797, RAUL CARVALHO DE
SOUZA, 1739203,47,19,66,11; 736295, RODRIGO DE SOUZA DO-
NATO, 875740715,50,11.5,61.5,14; 731282, RODRIGO MOTTA
CARDOSO, 2993487,43,11.5,54.5,25; 737288, UMBERTO LULA
BARROS WENSE, 2095679,41,11,52,30.

3.Resultado final para o emprego público de ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO (Código M2), na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, número da iden-
tidade, nota na prova objetiva, nota na prova discursiva, nota final no
concurso público, ordem de classificação do candidato.

734294, ABEL OLIVEIRA MARACAIPE,
2374778,51,14,65,30; 731063, ABILIO JOSE GONCALVES SOA-
RES, 2824752,63,11,74,3; 730473, ADAUTO ANTONIO IRINEU
NETO, 2252963,50,11.5,61.5,58; 734147, ADEMILSON RODRI-
GUES MOREIRA, 1548559,50,10,60,66; 734309, ADMILSON BIS-
PO DE OLIVEIRA PIRES, 368737718,55,10.5,65.5,27; 737293,
ADRIANA CABRAL BARBOSA, 1652214,49,10,59,73; 732681,
ADRIANA PERES MARTINS, 2097123,58,10.5,68.5,14; 732918,
ALAN SILVA BISPO, 1749776,59,10,69,12; 734901, ALESSAN-
DRA FRAGOSO MOURA, 1765399,40,12.5,52.5,137; 736535,
ALEXANDRE DOS SANTOS LIRA, 1907868,49,10,59,80; 737788,
ALEXANDRE FREITAS CORDEIRO, 2469921,60,18.5,78.5,1;
733314, ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES,
2473215,49,11,60,68; 731992, ALINE PEREIRA DE ANDRADE,
2192597,53,10,63,49; 737530, AMANDA GOMES SILVA,
2615594,50,13.5,63.5,44; 737626, AMANDA LOBATO CUNHA,
160440120003,58,10,68,17; 737352, ANA PAULA TIBERIO DE LI-
MA, 1508570,42,10.5,52.5,140; 737180, ANDERSON BRAGA FER-
NANDES, 2372906,46,14,60,71; 733938, ANDRE DE SOUZA OLI-
VEIRA MAGELA, 3774398,47,13,60,70; 732812, ANDREA DE
SOUZA GOMES, 1558542,41,11.5,52.5,139; 734909, ANDREA
MARIA CARDOSO LEAL, 1947929,40,14,54,125; 730976, AN-
DREIA SOARES BARBOSA FERREIRA, 1883745,45,10,55,114;
736661, ANGELA DA SILVA FELIX, 2887284,44,11.5,55.5,110;
732601, ANGELA MARIA COSTA LIMA, 1827048,46,10,56,105;
737595, ANNA PAULA DA SILVA COELHO,
2289693,42,11.5,53.5,126; 736915, ANTONIO RODRIGUES DE
SOUSA JUNIOR, 2373810,53,14.5,67.5,20; 730145, ANTONIO
WILTON DE ALMEIDA JUNIOR, 2545141,44,11.5,55.5,112;
734212, BEATRIZ WERLANG LUNKES, 1052432844,56,16,72,8;
730109, BLENDA DA SILVA MARTINS, 2771068,44,16,60,72;
737041, BRUNA RODRIGUES BORELLI, 2360465,51,15,66,24;
731734, BRUNO DE SOUSA MOURA, 2620867,41,10,51,154;
731774, CAIO CESAR DO NASCIMENTO ALMEIDA,
2835599,42,10,52,147; 737801, CAIO SERRANO MEDEIROS,
3826349540,43,10,53,130; 737713, CAMILA MARQUES ROSA DE
OLIVEIRA, 2522819,41,11.5,52.5,138; 735207, CAMILLA MAIYA-
RA GARCIA VALADARES, 2184830,44,13,57,96; 737431, CARO-
LINA MAXIMIANO SILVA, 1622589,47,16,63,50; 732022, CASSIA
GABRIELLE DE QUEIROZ RORIZ, 2660925,45,13,58,89; 735018,
CORNELIA CHAGAS DEMETRIO MACIEL,
M6229802,51,14,65,33; 736962, COSME NASCIMENTO MOTA,
2373051,43,11,54,122; 731409, CRISTIANO MICHEL ESTORQUE
BRUXEL, 2744877,42,10,52,146; 737448, CRISTINA TEIXEIRA
DA SILVA, 107606907,58,12,70,10; 731005, DAIANE MOTA FER-
NANDES, MG17544929,45,11.5,56.5,98; 730791, DANIEL CAR-
DOSO LEAL, 1654247,58,10,68,16; 730758, DANIEL LUIS MEN-
DONCA, 2266806,49,11,60,69; 734752, DANIELLA MOREIRA DE
CARVALHO, 2540851,47,12,59,79; 737415, DANILO RODRIGUES
TIBURCIO, 2540539,45,10,55,115; 730493, DANYLO PEREIRA
DOS SANTOS, 4393916,54,13,67,22; 736361, DAVI BATISTA
VIEIRA DE SOUSA, 2003010241634,40,11.5,51.5,151; 736965,
DIEGO JOSE ARELANO CORDEIRO, 2844514,54,10.5,64.5,35;
736430, DIEGO ZEUNER FAGUNDES SANTOS,
2343793,46,10,56,104; 730203, DIONE COELHO DA SILVA,
1466467,48,14,62,54; 733636, EDGARD LIMA DE SOUSA,
1667581,44,15,59,77; 733823, EDUARDO CAMINHA MUNHOZ,
2841271,52,10,62,53; 735863, ELAINE CALADO,
354514064,52,13.5,65.5,28; 735906, ELAINE MARIA DE SOUZA,
MG10841641,57,11.5,68.5,13; 734204, ELDOM SILVEIRA DE AL-

		ouvidoria@in.gov.br
	2011-06-16T05:47:46-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial